

# Ventetiden er over! Næsten...

## MIRACLE SUPPORT

Jeg har gode nyheder! Jeg går videre med min visumansøgning, da jeg har nået den nødvendige minimumsstøtte for at starte processen. Et kæmpe tak til alle, der har bidraget og bedt for dette. Jeg begyndte ærligt talt at tvivle, hvilket er skørt, når man tænker på, hvad der er sket i mit liv, og hvor sikker jeg var på, at Gud ville have, at jeg skulle tage afsted. Jeg gætter på, at det er sådan, det er at være menneske – at være utålmodig, når det kommer til Guds timing. Men sangen "Trust in God" af Elevation Worship dukkede op omkring mig flere gange. Da jeg overgav min utålmodighed til Gud, var der nogen, der tilbød deres støtte og delte et smukt ord med mig. Hun sagde: "Markus, jeg ser Gud tage sig af dig, ligesom da Han sendte manna til israelitterne." Jeg laver ikke sjov, en uge senere spurgte jeg privat folk om støtte, og sagde: "Gud, det er i dine hænder nu," og næsten hele det beløb, jeg manglede, kom igennem. HVOR GOD ER VORES GUD??



## VISAANSØGNING I PROCESS

Som jeg nævnte, har jeg været i kontakt med den advokat, der er blevet tildelt mig (ja, jeg ved, meget fint), og efter en uges e-mail frem og tilbage har vi nu sendt min visumansøgning til godkendelse! Der er et par ting, der skal ske, før jeg kan købe mine flybilletter. Først skal jeg have godkendt visummet, som hedder et R-1, af den amerikanske regering. Derefter skal jeg til den amerikanske ambassade i København for at gennemføre en samtale. Hvis alt går godt, bør jeg blive accepteret og være klar til at tage afsted! Lige nu er min største bøn, at ansøgningsprocessen går smurt og bliver godkendt. Jeg håber at kunne tage til COS omkring oktober.

Der er to ting, jeg gerne vil blive hjemme for. Den første er at deltage i et bryllup i slutningen af september, som jeg meget sandsynligt deltager i, og jeg har allerede sagt ja til at tage med. Min større ønske er dog at se min storesøsters nye lille pige! Hun skal føde omkring midten af oktober, så jeg beder om at få lov til at se hende. Men jeg tager til USA, hvis jeg får mit visum før det.